
407107-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 407107-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura dyfrakcyjna – Dostawa, instalacja, montaż i uruchomienie dyfraktometru 
rentgenowskiego (XRD) wraz z niezbędnym oprogramowaniem, wyposażeniem oraz szkoleniem 
dla użytkowników
OJ S 131/2024 08/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa, instalacja, montaż i uruchomienie dyfraktometru rentgenowskiego (XRD) wraz 
z niezbędnym oprogramowaniem, wyposażeniem oraz szkoleniem dla użytkowników
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, montaż i uruchomienie 
dyfraktometru rentgenowskiego (XRD) wraz z niezbędnym oprogramowaniem, wyposażeniem 
oraz szkoleniem dla użytkowników, szczegółowo opisanego w Załączniku nr 1 Opis 
przedmiotu zamówienia. 2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia został określony w:  załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia;  
załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: 44a1a718-4128-415b-b830-91e19e380054
Wewnętrzny identyfikator: EZP.26.70.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 38530000 Aparatura dyfrakcyjna

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45331220 Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych 51230000 
Usługi instalowania urządzeń badawczych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Rakowiecka 4  
Miejscowość Warszawa
Kod pocztowy 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, w sytuacji gdy środki publiczne, które 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/407107-2024
mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl


407107-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku 
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1. w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 
835). 2. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany 
jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (dalej "zabezpieczenie") w 
wysokości 5 % ceny całkowitej brutto, w zaokrągleniu do dziesiątek złotych w górę, wskazanej 
w ofercie albo maksymalnej wartości zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy, 
jeżeli w ofercie podano cenę jednostkową lub ceny jednostkowe
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp; Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa, instalacja, montaż i uruchomienie dyfraktometru rentgenowskiego (XRD) wraz 
z niezbędnym oprogramowaniem, wyposażeniem oraz szkoleniem dla użytkowników.



407107-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja, montaż i uruchomienie 
dyfraktometru rentgenowskiego (XRD) wraz z niezbędnym oprogramowaniem, wyposażeniem 
oraz szkoleniem dla użytkowników, szczegółowo opisanego w Załączniku nr 1 Opis 
przedmiotu zamówienia. 2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia został określony w:  załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia;  
załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: EZP.26.70.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 38530000 Aparatura dyfrakcyjna

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45331220 Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych 51230000 
Usługi instalowania urządzeń badawczych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/09/2024
Data zakończenia trwania: 15/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Zamówienie nie dotyczy osób niepełnospranych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich dwóch (2) lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, należycie wykonał co najmniej dwie dostawy dyfraktometru rentgenowskiego o 
wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. netto każda.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia



407107-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena ofertowa brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (dalej "zabezpieczenie") w 
wysokości 5 % ceny całkowitej brutto, w zaokrągleniu do dziesiątek złotych w górę, wskazanej 
w ofercie albo maksymalnej wartości zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy, 
jeżeli w ofercie podano cenę jednostkową lub ceny jednostkowe. Szczegółowe informacje 
wskazano w SWZ.
Termin składania ofert: 05/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/08/2024 10:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Informacje dodatkowe: Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. Oferta wraz z załącznikami musi być sformułowana w języku polskim, w 
sposób czytelny, logiczny, z zachowaniem formy elektronicznej i podpisana kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym (Zamawiający rekomenduje formaty danych .doc, .docx, .pdf).
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


407107-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowy Instytut Geologiczny 
- Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut 
Badawczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 5250008040
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +48224592992
Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Biuro Zamówień Publicznych
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +484592992
Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587701
Faks: +48224587700
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl

mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl


407107-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7a9216c0-d775-446f-a82c-c987f39665bb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/07/2024 12:32:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 407107-2024
Numer wydania Dz.U. S: 131/2024
Data publikacji: 08/07/2024


		2024-07-07T22:04:15+0000




